
Petra B. (petronilka) ID 134367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 10:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Milé nakupující, děkuji Vám za návštěvu mého bazárku.

  Veškeré zboží, které zde nabízím, je více či méně nošené. Vše se snažím dobře
  prohlédnout a napsat, co nejvíce informací včetně rozměrů !

  Rezervace držím 7 dní. To je doba postačující k převedení peněz. Pokud se tomu
  tak nestane, rezervace je automaticky zrušena !!!
  Samozřejmě se můžeme i dohodnout na prodloužení !!! Po domluvě jsem ochotna
  počkat do mateřské nebo výplaty !

  V případě, že se ptáte pouze na rozměry ,prosím informujte mě, co nejdříve po mé
  odpovědi a to do 6 hodin. Jestliže se tak nestane, věc vracím zpátky do prodeje !!!

  Protože se mi často stává , že se někdo ptá na rozměry , mezitím se mi na věc chytne
  2.zájemce , ale 1. zájemce mi po dvou dnech napíše , že si věc neveme , tak
  2. zájemce už nemá zájem , protože našel mezitím věc jinou !!!!!!!!!!!!

  Poštovné je dle ceníku České pošty. Balíčky odesílám DOPORUČENĚ do 1-2 dnů
  po připsání platby na účet. Jako VS uvádějte své ID, neregistrováni do zprávy pro
  příjemce Vaše jméno, děkuji. Obyčejné zásilky jsou pouze na VAŠE vyžádání a na
  VAŠE RIZIKO !!! Zatím se mi nestalo , že by obyčejně něco nedošlo . Když se balíček
  odešle , tak dorazí !!!!! Na dobírku nezasílám!!!

  Děkujeme moc za Vaše objednávky a já věřím, že budete spokojeny.

  Budeme se těšit Petra a Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

